EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Planalto - SP, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Processo Seletivo, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de
Processo Seletivo nº 003/2017.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados, que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 30 de julho de 2017, com início às 09h00min, na ESCOLA MUNICIPAL GERALDO
ALVES MOREIRA, sito à Rua Luís Cividanes Martinês, Nº 967 - Centro, em Planalto - SP.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planalto - SP, 20 de julho de 2017.

Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

271270
AADI – AUXILIAR DE AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CELIANA BATISTA DE OLIVEIRA 44593302

271718
AADI – AUXILIAR DE AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

GISLAINE CRISTI DE OLIVEIRA
SCALIANTE

293325832

271424
AADI – AUXILIAR DE AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

SONIA OLIVEIRA 182910726

270039 ADI – AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANA LUCIA LIMA SIQUEIRA 29332608

270958 ADI – AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
ELAINE CRISTINA ALVES DE SOUZA
SANTOS

290515646

271730 ADI – AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ISABEL ALVES 242859185
270638 ADI – AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JANETE DIAS MAGALHAES MOREIRA 18304857
270541 ADI – AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARIA NILSE AUGUSTO DE OLIVEIRA 183048519
270186 ADI – AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARISA DA SILVA E SILVA 268480722
271468 ADI – AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MICHELE CRISTINA DE ASSIS 303734395
270705 ADI – AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL UÉRICA MUCCI MARANGONI 481824868
271545 ADI – AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL VALDIRENE MARIA DA SILVA 242049448
271148 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA ANA PAULA JIOLI DE BRITO 237159685
270552 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA BIANCA NOGUEIRA CHAVES DA SILVA 422413902
271367 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA DAGMAR CAMPOS RODRIGUES 134200950
270791 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA DAIANE ALVES DE CARVALHO 403597225
270807 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA DILZA PALOMINO MENANDRO 199288173
271215 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA ELISANGELA DE ALMEIDA BRAGA 353416551
271310 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA GABRIELA CAMILO CABRAL 462514481

270018 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA
GRASIELA CRISTINA DE SOUZA
RODRIGUES

489407602

270771 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA
HARIEL APARECIDA GUERBAS DA
SILVA

422414050

271802 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA JULIANA MORAES ALCANTARA 406705264

270906 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA
LUCIMARA APARECIDA DE ABREU
TOLOY

254355109

271434 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA
MARILDA ALVES PERPETUO DE
ANDRADE

21459294

271530 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA PRISCILA CRISTINA JANEIRO 413737767
271652 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA PRISCILLA CARDOZO GOMES 461703038
270986 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA RENATA AP RODRIGUES VENDITE 422414475

271520 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA
RITA DE CASSIA RODRIGUES
MARCOLINO

252404058

270026 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA SILVANA MOREIRA DUARTE DA SILVA 338418969
271349 PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA SIRLEI ALVES MARQUINI 54102629
270337 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I ABELITA MARTINS CAMPOS SOUSA 340352863
271127 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I ADRIANA SANTOS DE LIMA 338434628
270081 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I ANA FLÁVIA BERCKMANS 456873065
270015 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I CLAUDIA CÉLIA TAINO 219995011
270203 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I DAIANE CRISTINA LIUTE DA SILVA 447881152
270012 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I DÉBORA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 422412983
270774 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I DIRLEY DE SOUZA MELO 585366469
270611 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I GISELE CORREA NUNES 414640123

271131 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I
GONÇALINA ALBERTINA PEREIRA
CATARUCI

247636964

270839 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I GRAZIELA DE ABREU ALVES 290515695
270049 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I JOSI MARIA SALIM MUNARI VALOCHI 229579292
270590 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I JULIANA CHAVES VANZELA 340103905

271637 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I KIZZY LEMES TEIXEIRA DOS SANTOS 489541409
270051 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I LARISSA COSTA 402491543
270080 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I LUIS FERNANDO SOUZA CUENCA 407953851
271301 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I LUZIA VIEIRA 17405170
271746 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I MARIA APARECIDA ANEZIO VIEIRA 192920145

271689 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I
NATALIA CRISTINA CALIXTO DA
COSTA FELIX

43362811

270914 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I ROSÂNIA RODRIGUES MARQUES 202741011
270144 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I SANDRO MARTIM ALVES DA SILVA 414113469
271299 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I VALÉRIA CARDOSO AMARAL 231045931

270933 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I
VALNEIA DO CARMO DE ANDRADE
YABUSHITA

183048544

270351 PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I WILMA FERNANDES MARANGONE 8823379

270020 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
CLAUDIO RODRIGUES JACINTO DA
SILVA

246111434

271324 PROFESSOR DE INFORMÁTICA
FLAVIA ALVES DA SILVA PEREIRA
LIMA

333929019